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جنایت خونین بر سر پارک خودرو
پسر جوان که درجریان نزاع برسر پارک خودرو 
هم محلی‌اش را با چاقو به قتل رسانده بود با 
تلاش کارآگاهان جنایی بهارستان دستگیر شد.
رسیدگی به این پرونده از 16 تیرماه درجریان 
درگیری در محله گلستان بهارستان شروع شد 
و خیلی زود گشت ویژه‌ای به محل نزاع رفت 
و با پیکرخونین پسر ۲۳ساله‌ای روبه‌رو شد که 
روی زمین افتاده بود. بلافاصله پسر زخمی به 
نزدیک‌ترین مرکز درمانی منتقل شد اما به‌رغم 
تاش تیم پزشکی، پسر جوان بعد از مدت 

کوتاهی دراثر عمق جراحت جان باخت.
با مرگ پسر جوان، کارآگاهان دایره جنایی 
بهارستان در بیمارستان حضور یافتند و رسیدگی 
به این پرونده با حضور بازپرس از سر گرفته شد.
در نخستین گام، پیکر بی‌جان پسرجوان به 

پزشکی قانونی منتقل شد.
در گام بعدی در تحقیقات محلی، کارآگاهان 
دریافتند این درگیری از زمانی شروع شده که 
مقتول به خاطر پارک خودرو با خانواده قاتل درگیر 
شده سپس مادر قاتل به پسرش زنگ زده و با 
بستگان خود با مقتول درگیر شدند که درنهایت 
پسر جوان این زن با یک چاقو به سراغ مقتول 
رفته و با زدن یک ضربه از محل گریخته است.

کارآگاهان بهارستان پس از شناسایی قاتل درکمتر 
از یک ساعت توانستند مخفیگاه او را شناسایی 

کرده و دستگیرش کنند.
متهم پس از دستگیری، تحت بازجویی قرار 
گرفت و در تحقیقات جنایی مدعی شد به خاطر 
یک مشت حرف پوچ در حالی که بشدت عصبانی 
شده بودم دست به چاقو شدم و به سراغ مرحوم 

. رفتم
این متهم جوان که بشدت از جنایتی که مرتکب 
شده بود احساس پشیمانی می‌کرد، خودش 
را مستحق مرگ دانست و گفت: من اشتباه 
بزرگی مرتکب شدم و ناخواسته دستم به خون 

آلوده شد.
سرهنگ »مجید عسگری‌نیا« در گفت‌و‌گو با 
خبرنگار »ایران« با اشاره به اینکه در این پرونده 
7 نفر دیگر به خاطر شرکت در نزاع و درگیری 
دستگیر شده‌اند، اظهار داشت: متهمان پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان توصیه 
کرد: شهروندان در هنگام اختلافات و درگیری، 
خونسردی خود را حفظ کرده و قانونمندانه عمل 
کنند، زیرا وقوع چنین حوادثی موجب ضرر و 
زیان مادی و معنوی جبران‌ناپذیری خواهد بود.

خشونت‌طلبی و جنایت‌های خونین
فهیمه محمدیان کارشناس ارشد روانشناسی

دربسیاری از پرونده‌های درگیری که رنگ خون 
به خود می‌گیرد شاهد خشونت‌طلبی طرفین 

درگیری هستیم شاید درنهایت عامل جنایت 
علت نهایی جرم تلقی شود اما با تأملی بیشتر 
می‌توان دریافت که گاهی اوقات رفتارهای خود 
مقتول و افرادی که در این درگیری حضور دارند 
هم در این رخداد تأثیر دارد ولی به لحاظ آنچه 
که صاحب‌نظران حوزه جنایی برآن باور دارند 
در نهایت فعل و فاعل جرم اهمیت دارد. در 
بعد روانشناختی این ماجرا باید به این نکته 
مهم اشاره کرد که کنترل خشم در هر شرایطی 
بسیار اهمیت دارد. مهارت کنترل خشم بار‌ها 
از سوی روانشناسان و مشاوران مورد تأکید قرار 
گرفته است. مدیریت صحنه‌های بحرانی که در 
هر موقعیتی امکان دارد پیش آید موضوعی است 
که باید به آن توجه کرد اما و اگرهایی که اگر به 
آن توجه می‌شد در این پرونده شاهد خانواده 
داغدار و دستگیری پسر جوان به‌عنوان قاتل 
نبودیم. قرار نیست به دنبال هر جروبحث سعی 
کنیم با زور به حق خود برسیم چرا که همیشه 
راه عاقلانه‌ای هم وجود دارد. درابتدا می‌توانیم 
صبور باشیم و بعد اگر دیدیم نمی‌توانیم موضوع را 

حل کنیم از طریق قانون به آن دست پیدا کنیم.
روش طبیعی و غریزی بروز خشم این است که 

واکنش خشونت‌آمیز داشته باشید.
عصبانیت واکنش طبیعی و مناسب درمقابل تهدید 
است و منجر به احساس و رفتار قدرتمند می‌شود 
که به ما اجازه می‌دهد بجنگیم و از خودمان دفاع 
کنیم. بنابراین، وجود خشم به میزان کافی و البته 

همراه با مدیریت آن، برای بقای ما ضروری است.
از طرف دیگر، نمی‌توانیم به صورت فیزیکی 
به هر چیز یا کسی که آزارمان می‌دهد هجوم 
ببریم. قانون، هنجار‌های اجتماعی و عقل سلیم 

محدوده خشم را تعیین می‌کند.
از  عصبانیت  احساس  حل  برای  انسان‌ها 
فرایند‌های مختلف خودآگاهانه و ناخودآگاه 
استفاده می‌کنند. سه رویکرد اصلی عبارت 
است از بروز، سرکوب و آرام ساختن. بروز خشم 
به صورت قاطع و بدون خشونت، سالم‌ترین راه 
برای بروز عصبانیت است. برای انجام این کار 
لازم است یاد بگیرید چطور می‌توانید نیاز‌های 
خود را بشناسید و بدون صدمه زدن به دیگران به 
این نیاز‌ها برسید. جسور و قاطع بودن به معنای 
تحمیل عقیده نیست بلکه یعنی نسبت به خود و 

دیگری محترمانه برخورد کنید.
ممکن است خشم سرکوب، و بعد تبدیل به 
احساس دیگری شود یا به طور غیرمستقیم بیان 
شود. زمانی که خشم خود را فرو می‌خورید و آن را 
به رفتار دیگری تبدیل می‌کنید، این وضعیت رخ 
می‌دهد. خطر این نوع واکنش این است که اگر 
نمود بیرونی پیدا نکند، خشم درونی می‌شود و 
پیامد‌هایی نظیر فشار خون بالا یا افسردگی را 

به دنبال دارد.
عدم بروز خشم مشکلات دیگری هم در پی 
دارد. مثاً فرد خشم را به صورت بیمارگونه بروز 
می‌دهد: پرخاشگری منفعل )فرد به جای روبه‌رو 
شدن با طرف مقابل، بدون اینکه علت را به او 
بگوید، به صورت غیرمستقیم انتقام می‌گیرد( یا 
شخصیتی که پیوسته بدبین و متخاصم به نظر 
می‌رسد. کسانی که مدام دیگران را رد می‌کنند، 
از همه چیز ایراد می‌گیرند و نظرات بدبینانه 
می‌دهند، روش مؤثر برای بروز خشم را یاد 
نگرفته‌اند. تعجبی هم ندارد که این افراد روابط 

موفقی نخواهند داشت.
درنهایت، می‌توانید خودتان را از درون آرام کنید. 
این صرفاً به معنی کنترل خشم بیرونی نیست 
بلکه باید با انجام کار‌هایی مانند قدم زدن 
برای پایین آوردن ضربان قلب، آرام کردن خود و 
فرونشاندن احساس، واکنش درونی خود را نیز 

کنترل کنید.
 »اگر هیچ یک از این سه روش جواب ندهد، آن 

وقت یک نفر یا یک چیز آسیب می‌بیند.«

 حمله خونین 
یک خرس به مرد گیلانی

مدیر شبکه بهداشت و درمان ماسال از 
حمله خرس به یک شهروند ۵۹ ساله 
ماسالی در ارتفاعات سورکوم این شهرستان 
خبر داد و گفت: فرد حادثه دیده برای 
دریافت واکسن هاری به بیمارستان منتقل 
شده است. سید وحید خلیل اژدادی اظهار 
کرد: صبح دیروز در مسیر جاده ییلاقات 
ماسال منطقه سورکوم یک قلاده خرس به 
یکی از شهروندان ماسالی که در حال عبور 
از این مسیر بود حمله کرده و وی را مصدوم 
کرد. خلیل اژدادی با اشاره به اینکه این 
شهروند ۵۹ ساله از ناحیه دست و پا مصدوم 
شد، افزود: این شخص ابتدا برای درمان به 
بیمارستان رسالت ماسال منتقل و سپس 
برای دریافت واکسن هاری به بیمارستان 

پورسینای رشت انتقال داده شد.

 بازداشت مرد مسلح 
در دادگاه شهر سوران

و  ن  سیستا مرکز  ن  ا اهد ز ن  دستا ا د
فرد مسلح در  یک  بلوچستان گفت: 
شهرستان سیب و سوران در محوطه دادگاه 
سوران دستگیر شد. مهدی شمس آبادی 
اظهارکرد: در ساعت ۶ و ۱۰ دقیقه صبح 
دیروز یک نفر مسلح با اسلحه کمری وارد 
محوطه دادگاه شهر سیب و سوران شد که 
خوشبختانه با هوشیاری یگان حفاظت 
فرد ضارب، دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
استان سیستان و بلوچستان در خصوص 
جزئیات این پرونده گفت: صبح دیروز 
هنگام پذیرش مراجعین، مهاجم مسلحی 
قصد ورود به دادگاه عمومی شهرستان 
سیب و سوران را داشت که با هوشیاری 
و سرعت عمل مأموران انتظامی حاضر 
در صحنه دستگیر شد. سردار دوستعلی 
جلیلیان در ادامه افزود: هنگام ورود وی 
به دادگاه، عوامل انتظامی با مشاهده این 
فرد شجاعانه مانع ورودش شده و علی رغم 
تیراندازی وی با ساح کلت کمری، موفق به 
خلع ساح وی می‌گردند. این مقام ارشد 
پلیس در پایان از توقیف یک قبضه ساح 
کلت کمری، یک تیغه خشاب و 7 فشنگ 
جنگی از متهم خبر داد و گفت: تحقیقات 

پلیس در این خصوص ادامه دارد.

 خودکشی مرد جوان 
پس از اعتراف به قتل

اختلاف ملکی در شهرستان »مه ولات« واقع 
در جنوب استان خراسان رضوی به مرگ 
خونین هر دو طرف درگیر ماجرا منجر شد.
مقارن غروب یکشنبه یکی از شهروندان 
فیض آباد مرکز شهرستان مه ولات پس 
از مراجعه به خانه مسکونی برادرش در 
داخل خودروی شخصی با شلیک گلوله 
تفنگ شکاری اقدام به خودکشی کرد. 
قربانی قبل از خودکشی به برادرش گفته 
بود مدیر یکی از بنگاه‌های اماک مه 
ولات را که از مدت‌ها پیش با او بر سر یک 
خانه مسکونی اختلاف داشت، به قتل 
رسانده است. در پی این رخداد، مأموران 
پلیس آگاهی مه ولات وارد ماجرا شدند تا 
اینکه پس از جست‌و‌جوی گسترده صبح 
روز دوشنبه موفق به کشف جسد مقتول 
)مدیر بنگاه اماک( در یکی از باغ‌های 
اطراف فیض آباد شدند. حسین بدخشان 
دادستان مه ولات ضمن تأیید موضوع 
توضیح بیشتر در این خصوص را به بعد از 
رسیدگی و زمان صدور رأی قطعی قضایی 

موکول کرد.

بازداشت دزد مدال‌های 
ورزشی پزشک معروف همدان

سارق مدال‌های ورزشی پزشک معروف 
همدانی دستگیر شد. سرهنگ هادی 
انتظامی همدان  نجفی‌صالح فرمانده 
گفت: با اعلام سرقت چندین عدد انواع 
مدال ورزشی از داخل مطب پزشک معروف 
همدانی که جزو داوران سطح کشوری و 
بین‌المللی است، مراتب شناسایی سارق 
در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با 
تاش مأموران کلانتری ۱۱ شکریه و با 
رصد تصاویر به دست آمده از دوربین‌های 
مداربسته شخصی در این زمینه شناسایی 
شد که پس از هماهنگی با مقام قضایی، 
وی را در محل سکونت‌اش دستگیر کرده 
و به کلانتری دلالت دادند. سارق در 
بازجویی‌های صورت گرفته به سرقت 

خود اعتراف کرد.

بازداشت قاتل فراری پس از 3 
سال در راسک

با تلاش مأموران پلیس آگاهی راسک، قاتل 
شهروند راسکی پس از 3 سال فرار دستگیر 
شد. سردار دوستعلی جلیلیان رئیس 
پلیس سیستان و بلوچستان گفت: در سال 
99 و در پی قتل شهروندی در شهرستان 
راسک، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
تصریح کرد: در نهایت با اشراف اطلاعاتی، 
قاتل در یکی از محلات شهرستان راسک 
شناسایی و پس از 3 سال زندگی مخفیانه 
در مخفیگاهش دستگیر شد که علت 
ارتکاب به قتل را اختاف قبلی عنوان کرد.

حوادث کوتاه

برادرزن‌ها با شلیک‌های وحشتناک هواخواه خواهر شدند

 مخوف‌ترین 
دعوای فامیلی 

سقوط تاب زنجیری 9 مصدوم داشت

وحشت در شهربازی ناژوان اصفهان

به گزارش »ایران«، سقوط تاب زنجیری 
سبب  ن  صفها ا ن  ا و ژ نا ی  ز با شهر ر  د
شد.  تاب‌سواران  برخی  آسیب‌دیدگی 
بعدازظهرهای طولانی تابستان و برنامه 
تفریح و گردش و شهربازی! حتی مرور این 
چند واژه هم برای لحظاتی باعث یک تصور 
شیرین می‌شود و این تجربه ساده همان 
دلخوشی کوچکی است که دل کوچک و 
بزرگ برای آن غنج می‌زند. اما روز گذشته 
در شهربازی ناژوان اصفهان شادی و شعف 

مردم به ترس و وحشت گره خورد.
سقوط تاب زنجیری

ساعت 18 و 48 دقیقه عصر یکشنبه است. 
در شهربازی ناژوان اصفهان جای سوزن 
انداختن نیست. مردم پشمک‌های 
رنگی‌رنگی در دست دارند و با شور و 
هیجان در پارک تفریح می‌کنند. صدای 
خنده و جیغ شادی فضا را پر کرده است.

درست در همین لحظه عده‌ای سوار 
تاب زنجیری شده‌اند. تاب بالا می‌رود 
و هنوز یک دقیقه نگذشته که تاب در 
حال چرخیدن پایین می‌آید و با شدت 

به زمین برخورد می‌کند.
گرد و خاک و صدای فریاد بالا می‌رود. 
عده‌ای از کسانی که سوار این تاب 
بودند وحشت‌زده از روی صندلی‌های 
آسیب‌دیده تاب پایین آمده و از آن 
منطقه دور می‌شوند. بخت با اهالی یار 
بود که تاب هنوز با سرعت نمی‌چرخید 
خ داد. تصورش هم سخت  که این حادثه ر
خ می‌داد  است که اگر این حادثه زمانی ر
که تاب سرعت گرفته بود چه بلایی سر 

تاب‌سواران می‌آمد.
حال مصدومین چطور است؟

برای  انس  بلافاصله امدادگران اورژ

رسیدگی به اوضاع حال مصدومین 
به محل حادثه اعزام شدند. در این 
حادثه 9 نفر آسیب دیده بودند که توسط 
امدادگران به مراکز درمانی منتقل شده و 
به صورت سرپایی مداوا شدند. بلافاصله 
۵ تیم از اورژانس و آتش‌نشانی به محل 
حادثه آمده و ۶ بیمار به بیمارستان 
الزهرا و ۳ نفر نیز به بیمارستان کاشانی 

منتقل شدند.
 منصور شیشه‌فروش مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری اصفهان درباره این 
این مجموعه گواهی  حادثه گفت: 
استاندارد را گرفته است ولی در حال 
و  شد  جلوگیری  کار  ادامه  از  حاضر 
اداره استاندارد و آتش‌نشانی ملزم به 

علت‌یابی حادثه شدند.
انس  اورژ سخنگوی  عابدی  عباس 
اصفهان درباره این حادثه گفت: ۹ نفر 
مصدوم این حادثه شامل ۶ دختر ۱۱ تا 
۱۸ سال و ۳ پسر ۱۲ تا ۱۵ سال بودند که 
همگی از ناحیه کمر ضربه دیده بودند. 
وضعیت مصدومان پایدار است و در 
میان مصدومان وضعیت وخیم وجود 

. رد ا ند
علت حادثه چه بود؟

ح ساماندهی  مهدی قائلی مدیر طر
ناژوان با اشاره به حادثه تاب زنجیری 
بهره‌بردار  گفت:  ناژوان،  شهربازی 
بخش خصوصی این شهربازی را اداره 
خ داده نیز بر اثر پارگی  می‌کند و حادثه ر
سیم‌بکسل جک اتفاق افتاد. وی با 
بیان اینکه تاب زنجیری شهربازی ناژوان 
استاندارد ایمنی دارد و بیمه بوده است، 
گفت: بهره‌بردار و مسئولان مدیریت 

ناژوان نیز پیگیر این حادثه هستند.

دعوای زن و شوهری در خیابان زمزم 
تهران درگیری مسلحانه وحشتناکی 
را رقم زد و برادرزن‌ها دامادشان را 
چنان ضرب و شتم کردند که به کما 

فرو رفت.
به گزارش »ایران«، اوایل بهمن ماه 
سال 99 بود که در حمله مسلحانه 
برادرزن ها به خانه شوهرخواهرشان، 
واقع در بلوار زمزم، یکی از ساکنین 
ساختمان هدف تیراندازی خونین 
قرار گرفت. سپس در حالی که درگیری 
بین این افراد بالا گرفته بود، یکی 
از مهاجمان از پشت سر با حمله به 
صاحبخانه با ضربات قمه او را مجروح 

. کرد
رسیدگی به این پرونده در دستور کار 
مأموران قضایی و انتظامی قرار گرفت 
و برای عاملان درگیری قرار مجرمیت 
صادر شد، سپس متهمان در دادگاه 
کیفری 2 استان تهران حاضر شدند 
و در برابر اتهامات وارد شده از خود 

دفاع کردند.
در نهایت با رأی دادگاه، متهمان هر 
دو طرف پرونده به تحمل حبس و 
پرداخت دیه محکوم شدند، اما یکی 
از طرفین دعوا که درگیری مقابل خانه 
او رخ داده بود به حکم صادر شده 

اعتراض کرده است.
در ادامه این گزارش، جزئیات ماجرا را 
در گفت‌و‌گوی یکی از طرفین پرونده با 

خبرنگار ما بخوانید.
تیراندازی مقابل خانه

احمد دهخدا 47 سال دارد. او همان 

کسی است که در جریان این درگیری 
هدف ضربات قمه قرار گرفت و راهی 
بیمارستان شد. بعد از اینکه یک ماه در 
حالت کما بود، از بیمارستان مرخص 
شد و مراحل رسیدگی به شکایت خود 
را پیگیری کرد اما درست در همان 
زمان حکم جلب او به دلیل شرکت 

در نزاع دسته‌جمعی صادر شد.
این مرد در گفت‌و‌گو با خبرنگار ما 
گفت: »مدتی بود همسرم بهانه‌گیر 
شده بود. ما 23 سال زندگی مشترک 
داشتیم و دختر بزرگ من 17 سال سن 
دارد. شب قبل از حادثه، همسرم به 
خانه پدری خود در اسلامشهر رفته 
بود و آن طور که متوجه شدم آن شب 
با برادرانش درددل کرده بود. وقتی به 
خانه برگشت خیلی عصبانی بود. او 
با من تماس گرفت و کار به توهین و 
بی‌احترامی کشید. احساس می‌کردم 
صحبت‌های او با خانواده‌اش باعث 

شده حساس‌تر شود.«
احمد در ادامه افزود: »شب حادثه 
وقتی به خانه برگشتم درگیری بین 
من و همسرم بالا گرفت. ساعتی 
بعد همسرم جلوی در ایستاد. سراغ 
او رفتم و گفتم چرا بالا نمی‌آیی که 
به من گفت منتظر برادرانش است. 
می‌گفت برادرانم می‌خواهند بیایند 
چند دقیقه‌ای من را ببینند و بروند. 
راستش خیلی تعجب کردم. گفتم 
اگر برادرانت می‌خواهند به خانه‌مان 
بیایند چرا باید تو را مقابل در خانه 

» ؟ ببینند

افراد مسلح از راه رسیدند
این مرد ادامه داد: »در همان حال 
که باهمسرم مقابل در خانه ایستاده 
بودم، صدای شلیک تیرهوایی از آن 
طرف خیابان را شنیدم سپس چشمم 
به یک مرد قد بلند افتاد که از سر 
کوچه به من نزدیک می‌شد. برادرهای 
همسرم هم همراه او بودند. متوجه 
شده بودم آنها مسلح هستند. عده‌ای 
هم آن طرف خیابان ایستاده بودند و 
چند نفر هم سر کوچه بودند. برای 
همین من از داخل خانه برای دفاع 
از خود یک قمه برداشتم اما هیچ 
استفاده‌ای از آن نکردم و فقط آن را 
به‌دست گرفتم. همان موقع بود 
که مرد قد بلند یک اسلحه کلت به 
سمتم نشانه گرفت و 2 تیر شلیک 
کرد که به خطا رفت. بعداً متوجه 
شدم تیر سوم را هم شلیک کرده 
بود که در اسلحه گیر کرده و شلیک 
نشده بود، سپس یکی از برادرهای 
همسرم از پشت سر ضرباتی با قمه بر 
من وارد کرد که بعد از آن دیگر چیزی 

» . م نفهمید
یک ماه کما

احمد بیهوش روی زمین افتاده بود 
و خواهرش مضطرب و پریشان بالای 
سر او آمد و از مردم کمک خواست. 
امدادگران اورژانس از راه رسیدند و مرد 
جوان را به بیمارستان بعثت منتقل 
کردند. احمد با حال وخیم به کما 
رفت و یک ماه در بخش مراقبت‌های 
ویژه بستری بود تا کم کم به صورت 

معجزه‌آسا سامتی خود را به دست 
آورد.

او درباره وضعیت فعلی خود می‌گوید: 
»ضربه به سرم سبب وارد شدن صدمه 
به بافت مغزم شده است که مطابق 
نظریه پزشکی قانونی به دلیل این 
صدمات، دچار آسیب‌های خلقی و 
عدم توانایی در تصمیم‌گیری شده‌ام. 
صدمات  ین  ا می‌گویند  پزشکان 
جبران‌ناپذیر است و از زمان بروز این 
حادثه تا به حال توانایی کار کردن 
خود را از دست داده و خانه‌نشین 

شده‌ام.«
گمان کردم پسرم را کشتند

پدر احمد که در همان ساختمان 
محل سکونت پسرش زندگی می‌کند، 
شب حادثه بعد از اینکه متوجه 
درگیری مقابل خانه خود شد به کوچه 
آمده بود. او در ادامه صحبت‌های 
پسرش گفت: »آن شب وقتی صدای 
تیراندازی را شنیدم به خیابان رفتم. 
پسرم کنار پیاده‌رو روی زمین افتاده 
بود و چند نفر مقابل خانه‌مان تجمع 
کرده بودند. وقتی پسرم را غرق در 
خون روی زمین دیدم، گمان ‌کردم 
کشته شده است. به سمت کسانی 
که سر کوچه بودند رفتم که همان 
موقع یک نفر با شوکر به من حمله 
کرد و دیگر چیزی نفهمیدم. وقتی به 
خودم آمدم که پسرم را به بیمارستان 

برده بودند.«
پدر احمد در ادامه افزود: »یک ماه 
از حادثه گذشته و پسرم تازه مرخص 
شده بود که حکم جلب ما صادر 
شد. به اتهام شرکت در نزاع دستگیر 
شدیم و بعد هم من و هم پسرم در 
دادگاه به حبس محکوم شدیم. با 
اینکه ما در برابر حمله مهاجمان به 
مقابل خانه‌مان چاره‌ای جز دفاع از 

خودمان نداشتیم.«
صحبت به این قسمت ماجرا که رسید، 
احمد بار دیگر وارد صحبت شد و 
گفت: »سوابق برخی شرکت‌کنندگان 
در نزاع مشخص است. آنها دارای 
سوابق کیفری متعدد هستند، از جمله 
اینکه یکی از این افراد چند سال قبل 
در اسلامشهر تیراندازی‌های زیادی 
داشته و حکم او در مرحله اجرا بوده و 
در شعبه اجرای احکام است. با اینکه 
این افراد به خانه ما حمله کرده و 
یکی از آنها شروع به تیراندازی سمت 
من کرده است اما برای ما هم حکم 
صادر شده ، که من و پدرم به حکم 
صادر شده اعتراض کرده‌ایم چون 
اتهام شروع به قتل عمدی مشمول 

قرار منع تعقیب شده است.«
پسرم را از دست دادم

 پدر احمد، عکس پسر جوانی را در 
دست گرفت و در ادامه گفت: »بعد از 
اینکه احمد به کما رفت، پسر کوچک 

من به نام مجتبی درصدد انجام 
کارهای اداری بود، اما او و فرزندانش 
مورد تهدید قرار گرفته بودند. برای 
همین مجتبی فرزندان خردسال خود 
را به یکی از روستاهای آستارا منتقل 
کرد تا در امان بمانند. خودش به 
خاطر کار و شغل در تهران مانده بود 
و گاهی به بچه‌ها سر می‌زد، تا اینکه 
یک روز وقتی به آستارا رفت اتفاق 
شومی رخ داد که باعث مرگ پسرم 
شد. آن روز صبح خیلی زود به آستارا 
رسیده بود. برای اینکه بچه‌هایش را 
از خواب بیدار نکند به خانه دوستش 
رفت تا ساعتی استراحت کند و بعد 
به دیدن فرزندانش برود، اما لوله اچ 
بخاری مسدود شده و باعث گازگرفتگی 
منجر به مرگ پسرم و دوستش شد.«

این پیرمرد در آخر گفت: »احمد به 
خاطر مشکلات جسمی به وجود آمده، 
توانایی کار و پرداخت نفقه 4 فرزندش را 
ندارد. پسر کوچکم هم به خاطر ترس 
از تهدید به آستارا رفت و در آنجا فوت 
کرد. حالا باید 2 فرزند او را هم بزرگ 
کنم. مسئولیت نوه‌هایم بر گردن من 
است. همه این دردسرها از همان روز 

درگیری در زندگی ما ایجاد شد.«
بنا بر این گزارش با صدور رأی از 
سوی دادگاه کیفری 2 استان تهران، 
رسیدگی به این پرونده در جریان 

قضایی قرار دارد.


